Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
35
MERKMALE
• Magnetventil für die In-Vitro-Diagnose in the Biochemie, Hämatologie und Im-
munologie.
• Magnetventil zur Steuerung von sauren oder basischen Medien sowie von
Analyse reagenzien.
• Das Ventil ist insbesondere für die Steuerung von aggressiven Medien oder für

B(3) -
• Montage- und Wartungsanweisungen sind jedem Ventil beigefügt.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC S 385 A 001 12V / DC
SC S 385 A 001 E 24V / DC
SC S 385 A 002 E 24V / DC
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
MAGNETVENTIL BAUREIHE 385
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
TYP 01
Magnet mit Vorsatz “SC”
DIN 43340
SCS385A001 / A002E
21,5
16
16 10
7,5
27
45
,1
❋
14
,6
3,
4
18
10
,5
17 7
3
2
1
360˚
3
1
2
1
23
AUFFLANSCHBILD
21,5
6 ... 9
6 ... 9
0
...
 3
10
,5
3 x Ø 2
2 x M 2,5 / 5 mm
1
23
Typ Vor-
satz Gewicht (1)
01 SC 0,04
(1) Einschl. Magnet, ohne Leitungsdose..
1  1 Dichtung
2   Magnet mit 2 Faston-Klemmen 2,8 x 0,5 (DIN 46340).
3  Montage: 2 Schruaben M2,5 x 18.
01
00